1

证券代码：300442          证券简称：普丽盛          公告编号：2019-016

上海普丽盛包装股份有限公司

关于控股股东注册资本及股权结构变动的进展公告

    公司控股股东新疆大容民生投资有限合伙企业保证向本公司提

供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

    本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供

的信息一致。

上海普丽盛包装股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到公司控股股东新

疆大容民生投资有限合伙企业（以下简称“新疆大容”）的通知，获悉新疆大容注

册资本、合伙人等变更事项已获乌鲁木齐经济技术开发区市场监督管理局核准。

现将相关信息公告如下：

一、股权结构变更

新疆大容原出资情况：

序号 出资人名称或姓名 认缴出资额（万元） 认缴出资比例

1 姜卫东 1,400.00 70.00%

2 张锡亮 200.00 10.00%

3 姜晓伟 200.00 10.00%

4 舒石泉 200.00 10.00%

合计 2,000.00 100%

新疆大容现出资情况：

 2

序号 出资人名称或姓名 认缴出资额（万元） 认缴出资比例

1 姜卫东 1,400.00 59.626%

2 张锡亮 200.00 8.518%

3 姜晓伟 200.00 8.518%

4 舒石泉 200.00 8.518%

5
特殊机会一期（上海）股权

投资基金（有限合伙）
347.97 14.820%

合计 2347.97 100%

二、增资主体的基本情况

公司名称：特殊机会一期（上海）股权投资基金（有限合伙）

注册地址：上海市黄浦区湖滨路 150 号 2910B 室

成立时间：2018 年 12 月 20 日

经营范围：股权投资,创业投资,投资管理,投资咨询,资产管理,实业投资。【依

法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

合伙人、出资额及出资比例：上海黄浦金融控股股份有限公司（有限合伙人），

认缴出资额 7,900.00 万元，占比 79.00%；信风投资管理有限公司（普通合伙人），

认缴出资额 2,000.00 万元，占比 20.00%；量鼎资本管理（上海）有限公司（普

通合伙人），认缴出资额 100.00 万元，占比 1.00%。

执行事务合伙人：信风投资管理有限公司

特殊机会一期（上海）股权投资基金（有限合伙）（以下简称“特殊机会一

期”）与公司控股股东、实际控制人不存在关联关系，也不属于《上市公司收购

管理办法》规定的一致行动人。

三、公司与控股股东、实际控制人之间的关系

 3

公司实际

控制人

特殊机会一期增资前 特殊机会一期增资后

认缴出资额

（万元）

占新疆大容出资

份额比例

认缴出资额

（万元）

占新疆大容出资

份额比例

姜卫东 1,400 70% 1,400 59.626%

舒石泉 200 10% 200 8.518%

姜晓伟 200 10% 200 8.518%

张锡亮 200 10% 200 8.518%

合计 2,000 100% 2,000 85.180%

变更前，控股股东及实际控制人与公司的控制关系图如下：

变更后，控股股东及实际控制人与公司的控制关系图如下：

本次新疆大容权益结构调整系公司控股股东层面的权益结构调整，不会对公

司生产经营产生重大不利影响；不会引起公司控股股东变更，也不会引起公司实

际控制人变更。

 4

四、备查文件

1、新疆大容准予变更登记通知书（新）登记内变字[2019]第 146241 号。

上海普丽盛包装股份有限公司

                                     董  事  会

                                      2019 年 3 月 20 日